

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-314 / И-620

Дата : 20.10.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	АО "Келет" РК, г.Алматы, ул.Бокейханова, 233	ИП "Марченко" РК, г.Актобе, пр-кт Абулхаир хана 30/1	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	ТЭНБ-КМ-9,0кВт А10J	шт	3	10 430	12000	10430	31290
2	ТЭНБ-КМ-/12 нерж, шт	шт	5	11 100	13 000	11100	55500
3	насос циркуляционный RS32/6G, 180мм, 220В	шт	2	18 500	20 000	18500	37000
4	ТЭНБ-П-/24 220 кольцо и перемычки нерж, шт	шт	1	25 200	26 000	25200	25200
5	переключатель КСДС-1111N двухпозиционный, 220В, шт	шт	1	145	200	145	145
	Итого			149 135	167 200		149 135
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге
	Налог			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Условия оплаты						100% по факсту

Итого

№ выигрышной позиции	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1-5	АО "Келет" РК, г.Алматы, ул.Бокейханова, 233	149 135

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-314 / И-619

Дата : 20.10.2021г

На основании п.п.1 п.121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007,г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне:	Единица измерения и закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ТОО "Мир сейфов сопрапу" РК, г.Актобе, ул.Есет батыра д.63	ИП "OBIS" РК, г.Алматы, Ауэзовский район, ул.Жандосова, д.47, кв.107	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	архивный (офисный) шкаф Практик СВ-14	шт	1	100 956	135000	100956	100956
Итого				100 956	135 000		100 956
Валюта				тенге	тенге	тенге	тенге
Налоги				с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
Условия оплаты							100% по факту

Итого

№ выигрышной позиции	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1	ТОО "Мир сейфов сопрапу" РК, г.Актобе, ул.Есет батыра д.63	100 956

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-314 / И-618

Дата : 20.10.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне:	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ИП "Царенко И.В." РК, г.Актобе, ул.Сагадата Нурмагамбетова, д.27, секция 8	ИП "Прокофьева Н.И." РК, г.Актобе, ул.Калдаякова д.21Г	ТОО "Акватория-Актобе" РК, г.Актобе, ул.Шайкенова, д.96, кв.107	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	расширительный бак РБ-24л д/отопления ст 3/4	шт	1	9 394	11500	11 980	9394	9394
	Итого			9 394	11 500	11 980		9 394
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Условия оплаты							100% по факту

Итого

№ выигрышной позиции	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1	ИП "Царенко И.В." РК, г.Актобе, ул.Сагадата Нурмагамбетова, д.27, секция 8	9 394

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Приложение к итогов закупки товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-314 / И-617

Дата : 20.10.2021г

На основании п.п.1 п.121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див.
42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне:	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ИП Польшак В.О. РК, г.Актобе, ул. Казангапа, 44	ИП "Энтузиаст" РК, г.Актобе, ск 25 Лет Целины, 19	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	лопата снеговая ЛС7 320 x350мм (сталь, порошковое покрытие)	шт	12	1 560	1700	1560	18720
2	дрель ударная MAKITA HP1630K, 710Вт 3200об мин (кейс)	шт	2	44 000	76 713	44000	88000
3	шуруповерт аккумуляторный MAKITA DDF453SYE 18V Li-ion 1,3А ч 27Нм 92 аккм заряд.устр-во, кейс)	шт	1	58 999	-	58999	58999
4	набор электроинструмента Makita DK0120 (перф HR2470, болгарка GA5030)	шт	2	74 999	95 270	74999	149998
Итого				315 717	364 366		315 717
Валюта				тенге	тенге	тенге	тенге
Налоги				с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
Условия оплаты							100% по факту

Итого

№ выигрышной позиции	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1-4	ИП Польшак В.О. РК, г.Актобе, ул. Казангапа, 44	315 717

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Протокол и огов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-314 / И-630

Дата : 21.10.2021г

На основании п.п.1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Услуги

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне:	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ТОО "УППИ Кайнар" РК, г.Актобе, ул.А.Иманова,176	ИП "Кадирмашев А.А" РК, г.Актобе ул.Тургенева 80-74	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	вата	кг	5	1 500	3370	1500	7500
	Итого			7 500	16 850		7 500
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			без НДС	без НДС	без НДС	без НДС
	Условия оплаты						
Итого							

№ выигрышных позиций	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /без НДС/
№1	ТОО "УППИ Кайнар" РК, г.Актобе, ул.А.Иманова,176	7 500

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Ц-314 / И-641

Дата : 22.10.2021г

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

На основании п.п. 1 п.121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр-31/2-й Стрелковой див. 42

Материалы

Наименование :

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне	Единица измерения	Количество (по объему) закупок товаров, работ, услуг	ТОО "Представитель Завода" РК, г.Нур-Султан, ул. Б.Бейсекбаева 24/1	ИП "Каусар" РК, г.Семей, 071400, Кабанбай батыра, 2-8	ТОО "Проминвест" РК, г.Костанай, ул.Лермонтова, 28, офис 29	ТОО "ЕлаборСнаб" РК, г.Алматы, ул. Толе би, 299	ТОО "Швейное Глобал-Спек" РК, г.Актобе, Г.Жубановой, 3Ж-п.п.24	ТОО "ОКС" РК, г.Павлодар, ул.Ермака 21	ИП Осипова К.А. РК, г.Павлодар, с.Павлодарское, ул.Школьная 1 кв.2	Вымерянная цена, тенге	Вымерянная сумма в тенге
1	валенки на резиновой подошве	шт	450	6 048	6160	6222	8 010	12 510	6 700	7 200	6048	2721600
	Итого			2 721 600	2 772 000	2 799 900	3 604 500	5 629 500	3 015 000	3 240 000	тенге	2 721 600
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге	тенге	тенге	тенге	тенге	тенге
	Налог			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Условия оплаты											100% по факту

Итого

№ п/п	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора (с НДС)
№1	ТОО "Представитель Завода" РК, г.Нур-Султан, ул. Б.Бейсекбаева 24/1	2 721 600

Исполнительный директор

Аманжолiev М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.